
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

gelet op: 

 

de Kieswet, artikel W1; artikel W2; artikel P19; artikel V1; artikel V3;  

 

het overeenkomstig artikel V1, l id 3 van de Kieswet, van de voorzitter van het centraal 

stembureau ontvangen benoemingsbeslui t; 

 

de door mevrouw M.J. Sloot  overeenkomstig artikel V2, l id 2 van de Kieswet overlegde ver-

klaring van aanname van haar benoeming; 

 

de door mevrouw M.J. Sloot  overeenkomstig artikel V3 van de Kieswet overlegde stukken; 

 

het door de commissie onderzoek geloofsbrieven uitgebrachte advies over de juistheid van 

de overlegde stukken; 

 

het gegeven dat mevrouw M.J. Sloot  aan alle eisen die de Gemeentewet aan haar  toelating 

stelt voldoet; 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

mevrouw M.J. Sloot toe te laten tot de gemeenteraad van Haren. 

 

Haren, 26 maart 2018       

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 

 

 

 


